m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

Detailauswertung

Fink, Andreas Gesamt-Zeit: 47:58,08

Verein: Rad-Stand
Startnummer: 323

Enduro Strecken-Platzierung: 200 (von 509)
Bestzeit der Strecke: 39:01,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 108(von 239)

Men Bestzeit in der Kategorie: 39:01,70
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 3:12,01 171 1:25,28 381 1:25,28 3:12,01 171 1:25,28 381 1:25,28
Stage 1 7:17,02 48 0:54,27 88 0:54,27 10:29,03 146 2:18,65 297 2:18,65
Stage 2 5:18,75 151 0:52,12 302 0:52,12 15:47,78 149 3:05,96 298 3:05,96
Stage 3 5:35,68 60 0:43,11 114 0:44,91 21:23,46 135 3:49,07 256 3:49,07
Stage 4 4:38,65 79 0:47,21 156 0:47,21 26:02,11 119 4:33,12 227 4:33,12
Stage 5 4:05,43 98 0:43,10 183 0:43,10 30:07,54 117 5:14,44 223 5:14,44
Stage 6 5:05,75 106 1:08,30 199 1:08,30 35:13,29 114 6:22,74 218 6:22,74
Stage 7 3:45,76 86 0:52,44 162 0:52,44 38:59,05 112 7:15,18 210 7:15,18
Stage 8 3:30,81 136 0:49,87 257 0:49,87 42:29,86 112 8:04,31 209 8:04,31
Stage 9 5:28,22 76 0:52,69 138 0:52,69 47:58,08 108 8:56,38 200 8:56,38
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